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Helyezés Rajtszam Név Egyesdulet Id6 Hatrany Kerékpar rajt Kerékpar 2. kor Futas rajt Cél
Nyilt gyermek lany
1 111 BALLA Fanni Jaszberényi Triatlon Egyesillet 00:25:18 00:00:00 00:01:36 00:07:17 00:07:30 00:08:54
Nyilt gyermek fiu
1 125 SOOS Gergd Fergeteg TSE 00:19:56 00:00:00 00:01:15 00:05:19 00:06:02 00:07:19
Nyilt serdulé lany
1 104 KOVACS Korinna 00:23:14 00:00:00 00:01:22 00:06:35 00:06:58 00:08:17
2 120 KAPAS Janka 00:24:03 00:00:49 00:02:17 00:06:34 00:07:06 00:08:04
Nyilt serdulé fid
1 106 VINCZE Akos Fergeteg Triatlon SE 00:19:27 00:00:00 00:01:15 00:05:28 00:05:39 00:07:02
Nyilt djonc 1 lany
1 102 KATONA Korina 00:32:26 00:00:00 00:03:07 00:09:10 00:10:12 00:09:57
Nyilt ujonc 1 fiu
1 113 FERENCZ Lazar 00:03:04 00:00:00 00:03:04
Nyilt ujonc 2 lany
1 122 BANKA Boglarka Matra Sportegyestlet 00:32:36 00:00:00 00:02:20 00:07:15 00:08:44 00:14:15
Nyilt ujonc 2 fiu
1 107 VINCZE Szabolcs 00:23:58 00:00:00 00:01:48 00:07:11 00:07:28 00:07:29
2 121 KAPAS Zsombor 00:24:16 00:00:18 00:02:11 00:06:47 00:07:17 00:08:00
3 115 NOTHEISZ Csongor Jazsberényi Triatlon 00:25:46 00:01:48 00:02:05 00:07:26 00:07:57 00:08:16
4 126 SIPEKI Laszlo 00:26:08 00:02:10 00:02:14 00:07:55 00:08:15 00:07:43
5 114 FERENCZ Barnabas 00:29:47 00:05:48 00:02:44 00:08:34 00:08:49 00:09:38
6 109 KANYA Kristéf Marcell Fergeteg Triatlon SE 00:31:54 00:07:56 00:02:21 00:09:34 00:10:02 00:09:56
7 127 SOLTESZ Noel 00:34:26 00:10:27 00:03:19 00:08:29 00:09:08 00:13:28
Nyilt felnétt n6
1 108 SZLOVENCSAK Panka Matra Biker SC 00:27:34 00:00:00 00:02:20 00:07:01 00:07:56 00:10:15
DNF 112 FERENCZ Judit 00:03:23 -3 kor 00:03:23
Nyilt felnétt férfi
1 116 SEBOK Péter 00:20:31 00:00:00 00:01:53 00:05:12 00:05:36  00:07:48
2 110 PETES-VARGA Karoly 00:25:33 00:05:02 00:02:15 00:06:27 00:07:42 00:09:07
3 25 PELBART Péter Egri Triatlon Klub 00:26:50 00:06:18 00:02:03 00:06:51 00:07:23 00:10:31
4 123 NEMETH Attila Budaodrs 00:27:05 00:06:34 00:02:40 00:07:28 00:07:54 00:09:02
5 124 SOOS Gyula Fergeteges Triatlon Se 00:29:29 00:08:58 00:02:37 00:07:28 00:08:20 00:11:02
6 119 RAB Imre 00:30:43 00:10:12 00:02:28 00:09:47 00:08:07 00:10:20
7 103 KATONA Zsolt Istvan 00:32:26 00:11:55 00:03:08 00:09:09 00:10:11 00:09:56



Nyilt absz férfi+né

DNF
DNF

106 VINCZE Akos
125 SOOS Gergd
116 SEBOK Péter
104 KOVACS Korinna
107 VINCZE Szabolcs
120 KAPAS Janka
121 KAPAS Zsombor
111 BALLA Fanni
110 PETES-VARGA Karoly
115 NOTHEISZ Csongor
126 SIPEKI Laszlo

25 PELBART Péter
123 NEMETH Attila
108 SZLOVENCSAK Panka
124 SOOS Gyula
114 FERENCZ Barnabas
119 RAB Imre
109 KANYA Kristof Marcell
103 KATONA Zsolt Istvan
102 KATONA Korina
122 BANKA Boglarka
127 SOLTESZ Noel
113 FERENCZ Lazar
112 FERENCZ Judit

Fergeteg Triatlon SE
Fergeteg TSE

Jaszberényi Triatlon Egyesulet
Jazsberényi Triatlon

Egri Triatlon Klub

Budaodrs

Matra Biker SC
Fergeteges Triatlon Se

Fergeteg Triatlon SE

Matra Sportegyesiilet

00:19:27
00:19:56
00:20:31
00:23:14
00:23:58
00:24:03
00:24:16
00:25:18
00:25:33
00:25:46
00:26:08
00:26:50
00:27:05
00:27:34
00:29:29
00:29:47
00:30:43
00:31:54
00:32:26
00:32:26
00:32:36
00:34:26
00:03:04
00:03:23

00:00:00
00:00:29
00:01:04
00:03:47
00:04:30
00:04:36
00:04:49
00:05:51
00:06:06
00:06:19
00:06:41
00:07:23
00:07:38
00:08:07
00:10:02
00:10:19
00:11:16
00:12:27
00:12:59
00:12:59
00:13:08
00:14:58
-3 kor

-3 kor

00:01:15
00:01:15
00:01:53
00:01:22
00:01:48
00:02:17
00:02:11
00:01:36
00:02:15
00:02:05
00:02:14
00:02:03
00:02:40
00:02:20
00:02:37
00:02:44
00:02:28
00:02:21
00:03:08
00:03:07
00:02:20
00:03:19
00:03:04
00:03:23

00:05:28
00:05:19
00:05:12
00:06:35
00:07:11
00:06:34
00:06:47
00:07:17
00:06:27
00:07:26
00:07:55
00:06:51
00:07:28
00:07:01
00:07:28
00:08:34
00:09:47
00:09:34
00:09:09
00:09:10
00:07:15
00:08:29

00:05:39
00:06:02
00:05:36
00:06:58
00:07:28
00:07:06
00:07:17
00:07:30
00:07:42
00:07:57
00:08:15
00:07:23
00:07:54
00:07:56
00:08:20
00:08:49
00:08:07
00:10:02
00:10:11
00:10:12
00:08:44
00:09:08

00:07:02
00:07:19
00:07:48
00:08:17
00:07:29
00:08:04
00:08:00
00:08:54
00:09:07
00:08:16
00:07:43
00:10:31
00:09:02
00:10:15
00:11:02
00:09:38
00:10:20
00:09:56
00:09:56
00:09:57
00:14:15
00:13:28



Nyilt Férfi Abszolut

15
16
DNF
Nyilt N6i Abszolut
1

OO0 wWN

106 VINCZE Akos
125 SOOS Gergd
116 SEBOK Péter
107 VINCZE Szabolcs
121 KAPAS Zsombor
110 PETES-VARGA Karoly
115 NOTHEISZ Csongor
126 SIPEKI Laszl6

25 PELBART Péter
123 NEMETH Attila
124 SOOS Gyula
114 FERENCZ Barnabas
119 RAB Imre
109 KANYA Kristof Marcell
103 KATONA Zsolt Istvan
127 SOLTESZ Noel
113 FERENCZ Lazar

104 KOVACS Korinna

120 KAPAS Janka

111 BALLA Fanni

108 SZLOVENCSAK Panka
102 KATONA Korina

122 BANKA Boglarka

Fergeteg Triatlon SE
Fergeteg TSE

Jazsberényi Triatlon
Egri Triatlon Klub

Budaoérs
Fergeteges Triatlon Se

Fergeteg Triatlon SE

Jaszberényi Triatlon Egyesulet
Matra Biker SC

Matra Sportegyesilet

00:19:27
00:19:56
00:20:31
00:23:58
00:24:16
00:25:33
00:25:46
00:26:08
00:26:50
00:27:05
00:29:29
00:29:47
00:30:43
00:31:54
00:32:26
00:34:26
00:03:04

00:23:14
00:24:03
00:25:18
00:27:34
00:32:26
00:32:36

00:00:00
00:00:29
00:01:04
00:04:30
00:04:49
00:06:06
00:06:19
00:06:41
00:07:23
00:07:38
00:10:02
00:10:19
00:11:16
00:12:27
00:12:59
00:14:58
-3 kor

00:00:00
00:00:49
00:02:03
00:04:19
00:09:12
00:09:21

00:01:15
00:01:15
00:01:53
00:01:48
00:02:11
00:02:15
00:02:05
00:02:14
00:02:03
00:02:40
00:02:37
00:02:44
00:02:28
00:02:21
00:03:08
00:03:19
00:03:04

00:01:22
00:02:17
00:01:36
00:02:20
00:03:07
00:02:20

00:05:28
00:05:19
00:05:12
00:07:11
00:06:47
00:06:27
00:07:26
00:07:55
00:06:51
00:07:28
00:07:28
00:08:34
00:09:47
00:09:34
00:09:09
00:08:29

00:06:35
00:06:34
00:07:17
00:07:01
00:09:10
00:07:15

00:05:39
00:06:02
00:05:36
00:07:28
00:07:17
00:07:42
00:07:57
00:08:15
00:07:23
00:07:54
00:08:20
00:08:49
00:08:07
00:10:02
00:10:11
00:09:08

00:06:58
00:07:06
00:07:30
00:07:56
00:10:12
00:08:44

00:07:02
00:07:19
00:07:48
00:07:29
00:08:00
00:09:07
00:08:16
00:07:43
00:10:31
00:09:02
00:11:02
00:09:38
00:10:20
00:09:56
00:09:56
00:13:28

00:08:17
00:08:04
00:08:54
00:10:15
00:09:57
00:14:15



